
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:        /QĐ-UBND Quang Trung, ngày  08 tháng  01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng tư vấn đất đai xã Quang Trung 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

 Căn cứ luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ 

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 

06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi 

hành Luật đất đai; 

 Thực hiện Kế hoạch số 259/KH-UBND ngày 23/10/2023 của UBND tỉnh 

Thanh Hó; Kế hoạch số 3860/KH-UBND ngày 16/11/2023 của UBND thị xã Bỉm 

Sơn về thực hiện đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần 

đầu, cấp Giấy chứng nhận sau dồn điền đổi thửa trên địa bàn thị xã;  

Xét đề nghị của công chức Địa chính – Xây dựng và Môi trường: 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập thành lập Hội đồng tư vấn đất đai xã Quang Trung, gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Thắng - CT UBND xã; Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông: Đào Văn Thông  - PCT UBND xã; Phó CT Hội đồng; 

3. Bà: Nguyễn Thị Hường - Chủ tịch UBMTTQ xã; Thành viên; 

4. Bà: Mai Thị Thọ  - CC Tư pháp - Hộ tịch; Thư ký HĐ; 

5. Ông: Phạm Văn Đạt  - CC địa chính - xây dựng; Thành viên; 

6. Ông: Nguyễn Anh Đức - CC địa chính - xây dựng; Thành viên; 

7. Ông: Đoàn Hồng Thành  - Trưởng thôn 1; Thành viên; 

8. Ông: Nguyễn Hữu Hai  - Trưởng thôn 2; Thành viên; 

9. Ông: Phạm Thanh Bình  - Trưởng thôn 3; Thành viên; 

10. Ông: Bùi Đình Thuận  - Trưởng thôn 4; Thành viên; 

11. Bà: Dương Thị Hường  - Trưởng thôn 5; Thành viên; 

12. Ông: Nguyễn Duy Thanh  - Trưởng thôn 6; Thành viên; 

* Mời các ông (bà) có tên sau, tham gia thành viên hội đồng tư vấn đất đai 

- Ông: Mai Xuân Thu   - Trưởng ban công tác mặt trận thôn 1; 



- Ông: Mai Đức Hiếu   - Trưởng ban công tác mặt trận thôn 2; 

- Ông: Mai Văn Tục   - Trưởng ban công tác mặt trận thôn 3; 

- Ông: Đô Xuân Liệu   - Trưởng ban công tác mặt trận thôn 4; 

- Ông: Phạm Mạnh Hùng  - Trưởng ban công tác mặt trận thôn 5; 

- Ông: Phạm Văn Tân   - Trưởng ban công tác mặt trận thôn 6; 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Hội đồng tư vấn đất đai:  

- Tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến từng khu phố về Kế hoạch đăng ký 

đất đai, cấp Giấy chứng nhận lần đầu, cấp Giấy chứng nhận sau dồn điền đổi thửa 

để Nhân dân biết và thực hiện theo quy định; 

- Rà soát, thống kê cụ thể các thửa đất, các trường hợp chưa đăng ký đất 

đai, cấp Giấy chứng nhận lần đầu, cấp Giấy chứng nhận sau dồn điền đổi thửa 

trên địa bàn; 

- Tiếp nhận, giải quyết hồ sơ đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận theo 

đúng trình tự, thủ tục hành chính theo quy định hiện hành của Nhà nước và các 

chỉ đạo của UBND thị xã về việc cấp GCN quyền sử dụng đất. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 

71/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 về việc thành lập Hội đồng tư vấn đất đai xã 

Quang Trung. 

Công chức văn phòng UBND xã, các đơn vị liên quan và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1 (T/h);     

- Lưu: VT, ĐC. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thắng 

 

 

 

 


		2024-01-09T09:47:10+0700


		2024-01-09T17:44:33+0700




